Chương trình phúc lợi cho đoàn viên công đoàn và các hoạt động xã hội
được các cấp công đoàn quan tâm, triển khai mang lại lợi ích thiết thực. LĐLĐ

1 Các doanh nghiệp thực hiện nghỉ 07 ngày tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 theo quy định pháp luật, một số
doanh nghiệp ngành nghề thủy sản gặp khó khăn trong sản xuất kinh doanh do giảm đơn hàng sẽ cho NLĐ nghỉ từ
10 đến 15 ngày (cao hơn 3 đến 5 ngày theo quy định). Mức thưởng Tết cho NLĐ từ 300.000 đồng đến 29.800.000
đồng.